关于评选江苏广播电视大学2008年度优秀毕业生的通知

各市电大、直属分校、二级学院，省校各系、直属学院：

为促进学生德、智、体全面发展，加强良好校风、学风的建设，鼓励广大毕业生积极投身社会主义现代化建设事业，在实践中奋发成才，充分发挥典型示范的激励引导作用，培养大学生积极进取、争先创优精神，树立面向基层就业和勇于创业的择业观，学校将开展2008年度优秀毕业生评选工作，现将具体事项通知如下：
一、评选范围

江苏广播电视大学普通本、专科2008届毕业生。

二、评选条件

参照《江苏广播电视大学“三好学生”、“优秀学生干部”、“优秀毕业生”评选条例》（《学生手册》）。

三、评选比例

2008年应届毕业生人数的2％。

四、评选实施办法

请各市电大、直属分校、二级学院，省校各系、直属学院按照评选条件和比例要求，认真开展本单位优秀毕业生的评选和推荐工作。经各单位初评审核，公示一周后如无异议，各单位将推荐的学生名单和申请表（见附件）用A4纸打印于6月6日前报省校学工处，同时将学生名单用word格式发送至信箱xskjstvu@163.com，并注明“优秀毕业生”字样。

联系地址：南京市江东北路399号江苏广播电视大学学生工作处；

邮政编码：210036；

联系人：汤丽丹；

联系电话：025－86265513。

附件：江苏广播电视大学优秀毕业生推荐表

二00八年五月十五日
附件：
江苏广播电视大学优秀毕业生推荐表

	姓名

	性别

	政治面貌

	所在系（办学点）

	所在班级

	主

要

先

进

事

迹及获奖情况

	班

级

意

见
	                  年   月   日
	系或办学点

意

见
	（盖章）

年   月   日

	学校

意

见
	（盖章）

                   年   月   日
	备

注

注：此表将存入学生档案，请认真填写；“主要先进事迹”栏可另附纸。